



Aasta kool 2023

"Terevisioon" otsib Eesti aasta kooli. Kas selleks võib saada Tabasalu Gümnaasium, seda otsustab rahvahääletus. Oleme juba jõudnud 10 parima kooli hulka ja see on silmapaistev tulemus!

Vaata meie kooli tutvustavat videot ja anna oma hääl [siin](#).

Meie noored lähevad laulupeole

Tabasalu Gümnaasiumi koor on näidanud end ettelaulmistel ja saanud kutse laulda XIII noorte laulu- ja tantsupeol „Püha on maa“. Oleme uhked ja rõõmsad! Suur tänu koori eestvedajale Katrin Järvlepale!

Tänuõhtu

18. mail toimub koolis tänuõhtu, kus tunnustatakse eriliselt silma jäänud õpilasi ja kooli töötajaid.

Tunnustamise eesmärgiks on väärtustada, esile tõsta ja eeskujuks seada õpilasi, koolitöötajaid ja koostööpartnereid, kes juhivad ja panustavad Tabasalu Gümnaasiumi arengueesmärkidesse, kannavad kooli väärtusi, tegutsevad kooli ja koolipere heaks, esindavad ja tutvustavad kooli laiemale avalikkusele ning juhivad kooli tunnuslausel "Näe oma tulevikku!".

UPT-d edukalt kaitstud

Selle nädala teisipäeval ja kolmapäeval kaitsesid G2 õpilased oma uurimis- ja praktilisi töid.

Olid huvitavad tööd ja kaasahaaravad esitlused. On hea meel, et valdkonnad, mille kohta tööd tehti, olid erinevad – alates tantsust ja maalimisest ning lõpetades meditsiini ja päikeseenergeetikaga.

Aitäh õpilastele, juhendajatele ja retsensentidele!

Õpilaskonverents 19. mail

19. mail toimub Tabasalu Gümnaasiumi esimene õpilaskonverents.

G1 õpilastele esitlevad selle õppeaasta parimaid uurimis- ja praktilisi töid G2 õpilased. Avatud on messiala. Konverentsil esinevad merebioloog Jonne Kotta ja päikeseauto ehitajad tiim Solaride.

G2 õpilased ehitavad konverentsi ajal koolimajas Goldbergi masina. Masin ehitatakse 4-6 liikmelise meeskonnana. Meeskonna esindaja registreerib meeskonna [siin](#).

Konverentsil osalemine läheb küpsuseksami arvestusse.

19. mail valikaineid ei toimu.

Tervisevaldkond kuulutab välja meemivõistluse!

29. mai kuni 1. juuni on koolis tervisenädal, kus keskendutakse önnehormoonide tootmisele.

15. mai kuni 19. mai kutsume õpilasi ja õpetajaid osalema meemivõistlusel! Meem peab olema terviseemaline ja heatahtlik. Naer on terviseks!

Saada oma meem e-kirjas õpetaja Marikale: marika.turb@tbg.edu.ee, pealkiri „Tervisemeem“.

Kultuuriteaduste projektipäev Väana mõisas

16. mail

16. mail toimuv G1 kultuuriainete kolmas lõiminguprojekt on pühendatud barokiajastule. Sedakorda viime õpitoad läbi Harjumaa kõige uhkemas barokistiilis ehitatud Väana mõisakoolis.

Taas kohtuvad ühe ajastu kunst, muusika, kirjandus ning ajalugu. Otsime mõisasüdames 17.-18. sajandile iseloomulikke detaile, naudime loodust mõisapargis, kuulame barokiaja muusikat, paneme proovile nii oma teadmised kui loovuse ning tunneme rõõmu meeskonnatööst.

Harku valla kriisiõppus 26. mail

Harku vald koostöös Kaitseliidu ja Päästeametiga korraldab suurt valla kriisiõppust.

Tabasalu Gümnaasium on üheks partneriks ning meie tagame õppustele vabatahtlikud, kes etendavad evakueeritavaid.

Õppus viiakse läbi Merikülas, kuid esimesed tegevused algavad juba Tabasalus. Õpilastele on see vabatahtliku töö võimalus, päeval osalemiseks on vajalik valikaine juhendaja ja mentori nõusolek. Loe lähemalt Stuudiumis.